



# Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ  
e-mail: pmbssul@bssul.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

## HOMOLOGAÇÃO

### PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2013 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2013

Considerando a adjudicação do Sr. Pregoeiro de acordo com a Ata de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial 035/2013, **homologo** por seus próprios fundamentos á favor da empresa J. J. ALBERTI & CIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 82.203.845/0001-49, com o valor conforme segue:

Item	Descrição	Quant.	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Relógio de ponto eletrônico - sistema biométrico, incluindo os serviços de instalação, configuração e treinamento, de conformidade com o Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital de Licitação.	10	Henry	R\$ 2.930,00	R\$ 29.300,00

Totalizando o valor de R\$ 29.300,00 (vinte e nove mil e trezentos reais).

Bom Sucesso do Sul, 19 de junho de 2013.

  
Antônio Celso Pilonetto  
Prefeito Municipal

# Diário Oficial dos Municípios

## do Sudoeste do Paraná - DIOEMS

Quinta-feira, 20 de Junho de 2013

Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Ano II - Edição Nº 0369

Página 39 / 101

### BOM SUCESSO DO SUL

#### PREFEITURA

#### DECRETO Nº 1.860, de 19 de junho de 2013.

Nomeia servidor público aprovado no Concurso Público nº 02/2012. O Prefeito do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 46, XXV, da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada, a partir de 19 de junho de 2013, o servidor público relacionado a seguir, no cargo público do Quadro de Pessoal do Município de Bom Sucesso do Sul, tendo em vista a aprovação no Concurso Público nº 02/2012.

NOME	RG	CARGO	CLASSIFICAÇÃO
Patricia dos Santos	9.378.990-3	Assistente Administrativo	0º

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, em 19 de junho de 2013.

Antonio Celso Pilonetto  
Prefeito Municipal

#### DECRETO Nº 1.859, de 19 de junho de 2013.

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS

O Prefeito do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo 11 da Lei Municipal nº 109/95, DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para que componham o Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Bom Sucesso do Sul:

I – Representante da Sociedade Civil:

- Marizete Gemmi de Lima
- Rodrigo Miguel Koprovski
- Mari Natália Drancka Munaretto

II – Representantes Executivo Municipal:

- Cleverson Jorge da Silva
- Lidiane Ambrosini
- Anderson Munaretto

Art. 2º Revogando as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, em 19 de junho de 2013.

Antonio Celso Pilonetto  
Prefeito Municipal

Doc:57154

#### HOMOLOGAÇÃO

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2013 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2013

Considerando a adjudicação do Sr. Pregoeiro de acordo com a Ata de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Presencial 035/2013, homologo por seus próprios fundamentos a favor da empresa J. J. ALBERTI & CIA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 82.203.845/0001-49, com o valor conforme segue:

Item	Descrição	Quant.	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
01	Relógio de ponto eletrônico-sistema biométrico, incluindo os serviços de instalação, configuração e treinamento, de conformidade com o Termo de Referência, constante do Anexo I do Edital de Licitação.	10	Henry	R\$ 2.930,00	R\$ 29.300,00

Totalizando o valor de R\$ 29.300,00 (vinte e nove mil e trezentos reais).

Bom Sucesso do Sul, 19 de junho de 2013.

Antônio Celso Pilonetto  
Prefeito Municipal

#### HOMOLOGAÇÃO

#### PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2013 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 024/2013

Considerando a adjudicação do Sr. Pregoeiro de acordo com a Ata de Abertura do processo licitatório em epígrafe, homologo por seus próprios fundamentos a favor da empresa TATTO E NOAL LTDA – EPP., inscrita no CNPJ Nº 02.355.754/0001-90, conforme especificações e valores abaixo relacionados:

LOTE 01

CHAPAS EM MDF, FITA DE BORDA E TAPA FURROS.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTE	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	CHAPA DE MDF 15mm 2 FACES (275x183)-COR: BRANCO	GUARARAPES	CH	160	124,90	19.984,00
2	CHAPA DE MDF 15mm 2 FACES (275x183)-COR: AMEIXA NEGRA OU SIMILAR	MASISA	CH	40	165,50	6.620,00

3	CHAPA DE MDF 15mm 2 FACES (275x183)-COR: MURANO OU SIMILAR	MASISA	CH	40	178,90	7.158,00
4	CHAPA DE MDF 15mm 2 FACES (275x183)-COR: VIRGINIA OU SIMILAR	MASISA	CH	40	178,80	7.072,00
5	CHAPA DE DURATEX 4mm 1 FACE 275x183)-COR: BRANCO	DURATEX	CH	50	45,50	2.275,00
6	CHAPA DE MDF 4mm (275x183)-COR: TABACO	MASISA	CH	20	124,90	2.498,00
7	CHAPA DE FORMICA TX (125X207)-COR: BRANCA	PERTECH	CH	10	58,80	588,00
8	CHAPA DE FORMICA BRILHANTE-COR: BRANCA	PERTECH	CH	05	55,00	275,00
9	FITA DE BORDA BRANCA 22MM-50 METROS	PROADEC	RL	100	18,70	1.870,00
10	FITA DE BORDA BRANCA 35MM-50 METROS	PROADEC	RL	45	28,00	1.170,00
11	FITA DE BORDA, COR: AMEIXA NEGRA OU SIMILAR 22MM-50 METROS	PROADEC	RL	50	38,80	1.990,00
12	FITA DE BORDA, COR: AMEIXA NEGRA OU SIMILAR 35MM-50 METROS	PROADEC	RL	25	82,30	2.307,50
13	FITA DE BORDA, COR: MURANO OU SIMILAR 22MM-50 METROS	PROADEC	RL	25	41,50	1.037,50
14	FITA DE BORDA, COR: MURANO OU SIMILAR 40MM-50 METROS	PROADEC	RL	15	92,30	1.384,50
15	FITA DE BORDA, COR: VIRGINIA OU SIMILAR 22MM-50 METROS	PROADEC	RL	25	41,50	1.037,50
16	FITA DE BORDA, COR: VIRGINIA OU SIMILAR 35MM-50 METROS	PROADEC	RL	15	92,30	1.384,50
17	TAPA FURO ADESIVO DE 10mm-COR: BRANCA-CARTELA COM 50 UNIDADES	SULPEN	CART	150	2,90	435,00
18	TAPA FURO ADESIVO DE 10mm-COR: AMEIXA NEGRA OU SIMILAR-CARTELA COM 50 UNIDADES	TAPA FIX	CART	100	3,20	320,00
19	TAPA FURO ADESIVO DE 10mm-COR: MURANO OU SIMILAR-CARTELA COM 50 UNIDADES	TAPA FIX	CART	100	3,20	320,00
20	TAPA FURO ADESIVO DE 10mm-COR: VIRGINIA OU SIMILAR-CARTELA COM 50 UNIDADES	TAPA FIX	CART	100	3,20	320,00
	VALOR TOTAL DO LOTE				R\$	60.154,50

#### LOTE 02

#### OUTROS MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI.	QTE	VALOR UNIT. REGISTRADO	VALOR TOTAL REGISTRADO
1	CORREDIÇA TELESCOPIA 50CM	HT	PAR	150	12,80	1.920,00
2	CORREDIÇA TELESCOPIA 40CM	HT	PAR	50	10,20	510,00
3	CORREDIÇA TELESCOPIA 35CM	HT	PAR	30	8,90	267,00
4	PARAFUSO PHILLIPS 3,5x14 CABEÇA CHATA COM 1000 UNIDADES	CISER	CX	10	15,90	159,00
5	PARAFUSO PHILLIPS 4,0x16 CABEÇA CHATA COM 500 UNIDADES	CISER	CX	20	11,50	230,00
6	PARAFUSO PHILLIPS 3,5x30 CABEÇA CHATA COM 500 UNIDADES	CISER	CX	30	12,20	366,00
7	PARAFUSO PHILLIPS 3,5x40 CABEÇA CHATA COM 500 UNIDADES	CISER	CX	10	15,80	158,00
8	PARAFUSO PHILLIPS 3,5x25 CABEÇA CHATA COM 100 UNIDADES	CISER	CX	15	22,50	337,50
9	PARAFUSO PHILLIPS 4,0x50 CABEÇA CHATA COM 500 UNIDADES	CISER	CX	07	25,30	177,10
10	PARAFUSO PHILLIPS 3,5x35 CABEÇA CHATA COM 500 UNIDADES	CISER	CX	10	13,80	138,00
11	PARAFUSO PHILLIPS 4,5x60 CABEÇA CHATA COM 200 UNIDADES	CISER	CX	10	11,30	113,00
12	PARAFUSO PHILLIPS 4,8x75 CABEÇA CHATA COM 200 UNIDADES	CISER	CX	10	29,50	295,00
13	COLA DE EMULSÃO-BRANCA-5 KG	ARTECOLA	Kg	01	36,40	36,40
14	COLA DE CONTATO-3,6 KG	FORMICA	Kg	25,0	36,80	970,00
15	COLA ADESIVO INSTANTANEO-20 GRAMAS	TRIOFIX	TB	10,0	4,50	45,00
16	PREGO SEM CABEÇA 6X6-1 KG	GERDAU	KG	02	22,90	45,80
17	PREGO SEM CABEÇA 9X12-1 KG	GERDAU	KG	01	13,85	13,85
18	PREGO SEM CABEÇA 10X10-1 KG	GERDAU	KG	04	12,25	49,00



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. AAMSOP - Associação dos Municípios do Sudoeste do Paraná dá garantia de autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site.



Certificação Oficial do Tempo do Observatório Nacional - Ministério de Ciência e Tecnologia

Para consultar a autenticidade do carimbo do tempo, informe o código ao lado no site.

1648196417